SC7

C-RING-ZANGE-15 19 OP/8 CL 32MM NASE

Durchmesser: 1.8 - 1.8mm
LHING 15 Offene GroRRe: 19mm
Geschlossene GréRe: 7.9 - 10.7mm

Eigenschaften

m Aluminium-gehéuse m Komfort-Gummigriff ‘E Hand-Geréat E Pneumatischer Ruckhol-mechanismus

Werkzeugtyp Pneumatisch
Gewicht 1.32 kg
Breite 89 mm
Lange 335.3 mm
Hohe 188 mm
Magazinkapazitat (Max) 130

RING 15 Befestigungselementserie:

Durchmesser (mm) 1.8 (Min)
Offene GroRRe (mm) 19
Geschlossene GréRRe (mm) 7.9 (Min)

BOSTITCH

1.8 (Max)

10.7 (Max)

SPEZIFIKATION
Arbeitsdruck

Luftverbrauch, Liter pro Schuss bei 5,6 bar

Druckluftanschluss-Gewindetyp
Gerauschkennwerte

Vibration / Unsicherheit

LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1s, 1m

5.86 - 6.89 BAR
85.00 - 100.00 PSI
3.3

1/4 BSP

86.38

91.47

78.47

< 2.5/N/A m/s2
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